

Vejle Bilservice ApS
Fredericiavej 97, 7100 Vejle

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 28 97 59 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2016.

Poul Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vejle Bilservice ApS
Fredericiavej 97
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 97 59 10
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul Kristiansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er reparation af motorvogne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.551.580 kr. mod 4.864.467 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 716.395 kr. mod 225.229 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	5.551.580	4.864.467
1 Personaleomkostninger	-4.488.187	-4.452.503
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-148.275	-125.603
Driftsresultat	915.118	286.361
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.140	35.162
Andre finansielle indtægter	1.736	1.662
2 Andre finansielle omkostninger	-21.084	-21.836
Resultat før skat	936.910	301.349
3 Skat af årets resultat	-220.515	-76.120
Årets resultat	716.395	225.229
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	200.000
Overføres til overført resultat	16.395	25.229
Disponeret i alt	716.395	225.229

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		137.654	116.759
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>137.654</u>	<u>116.759</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>137.654</u>	<u>116.759</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>321.443</u>	<u>318.616</u>
Varebeholdninger i alt		<u>321.443</u>	<u>318.616</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.163.836	845.787
Igangværende arbejder for fremmed regning		17.440	42.862
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		955.362	914.222
Udskudte skatteaktiver		4.800	6.600
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>13.675</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.141.438</u>	<u>1.823.146</u>
Likvide beholdninger		<u>70.628</u>	<u>12.691</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.533.509</u>	<u>2.154.453</u>
Aktiver i alt		<u>2.671.163</u>	<u>2.271.212</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	527.311	510.916
	Egenkapital i alt	<u>727.311</u>	<u>710.916</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	28.560
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	208.780	259.391
	Gæld til tilknyttede virksomheder	354.369	615.118
	Anden gæld	680.703	457.227
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	700.000	200.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.943.852</u>	<u>1.560.296</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.943.852</u>	<u>1.560.296</u>
	Passiver i alt	<u>2.671.163</u>	<u>2.271.212</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.779.527	3.562.049
Pensioner	454.517	620.592
Andre omkostninger til social sikring	58.529	62.550
Personalemkostninger i øvrigt	<u>195.614</u>	<u>207.312</u>
	<u>4.488.187</u>	<u>4.452.503</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	20.535	21.336
Andre renteomkostninger	<u>549</u>	<u>500</u>
	<u>21.084</u>	<u>21.836</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	218.715	72.520
Udskudt skat af årets resultat	<u>1.800</u>	<u>3.600</u>
	<u>220.515</u>	<u>76.120</u>
4. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo		957.026
Tilgang		<u>65.750</u>
Kostpris ultimo		<u>1.022.776</u>
Afskrivninger primo		840.267
Årets afskrivninger		<u>44.855</u>
Afskrivninger ultimo		<u>885.122</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>137.654</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	510.916	485.687
Årets overførelser	<u>16.395</u>	<u>25.229</u>
	<u>527.311</u>	<u>510.916</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 1 år svarende til 538 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Vejle Bilservice Holding ApS, CVR 26 71 05 29. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.